de finques resultants de  Projecte de Compensació del Pla Parcial Can Gambús 

Polígon B de Sabadell. Porció de terreny qualificat de residencial unifamiliar, situat 

en l'àmbit del Pla Parcial Can Gambús Polígon B del terme municipal de Sabadell, 

de superfície cent catorze metres quadrats ( 114 m2) amb un sostre total de cent 

noranta-un metres vuitanta tres decímetres quadrats   (191,83 m2). AFRONTA: 

Nord, amb finca 7.3.1, adjudicada a Habitatges Municipals de Sabadell, S.A: Sud, 

amb finca 7.3.3, adjudicada a Habitatges Municipals de Sabadell, S.A.;

[...]

de finques resultants de  Projecte de Compensació del Pla Parcial Can Gambús 

Polígon B de Sabadell. Porció de terreny qualificat de residencial unifamiliar, situat 

en l'àmbit del Pla Parcial Can Gambús Polígon B del terme municipal de Sabadell, 

de superfície cent catorze metres quadrats ( 114 m2) i amb un sostre total de cent 

noranta-un metres vuitanta tres decímetres quadrats   (191,83 m2). AFRONTA: 

Nord, amb finca 7.3.2, adjudicada a Habitatges Municipals de Sabadell, S.A: Sud, 

amb finca 7.3.4, adjudicada a Habitatges Municipals de Sabadell, S.A.;